תמ"ש 58681-06-20 פלונית ואח' נ' משרד הרווחה והשירותים החברתיים - תל אביב

תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

בפני סגן הנשיאה, כב' השופט נחשון פישר

מבקשות 1. פלונית

2. אלמונית

ע"י ב"כ עוה"ד דניאלה יעקובי

נגד

משרד הרווחה והשירותים החברתיים - תל אביב

משיבים

חקיקה שאוזכרה:

חוק הסכמים לנשיאת עוברים (אישור הסכם ומעמד היילוד), תשנ"ו-1996

חוק תרומת ביציות, תש"ע-2010

חוק אימוץ ילדים, תשמ"א-1981

מיני-רציו:

* ביהמ"ש לענייני משפחה הורה על מצן צו הורות פסיקתי המכיר בבת הזוג של האם הביולוגית כהורה נוסף של הקטין מיום הלידה (ב-2019); ההחלטה על הרחבת התא המשפחתי אצל בני זוג מאותו המין מתגבשת בשלב מוקדם, ועוד בטרם נוצר ההיריון; הורות של זוג בני אותו המין אינה שונה מהורות של בני זוג הטרוסקסואליים, כאשר דרישת המדינה להיאחז בנהלים דווקנים הינה דרישה הפוגעת בערך השוויון ובזכות להורות ולמשפחה של פרטים בחברה.